
Piparisukka-KAL 
Tip tap tip tap! Joulu tuoksuu kanelilta, takkatulen ritinältä, havunneulasilta ja piparkakuilta. 
Lue lisää 

Suunnittelija 

Sisko Sälpäkivi 

Koot ja mitat 

Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Novita Nalle (010) luonnonvalkoinen 150 g, (641) vaahtera 100 g, (694) kaarna 50 g ja 

vähän muuta väriä koristeluun 

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita nro 3 tai käsialan mukaan sekä 1 puikko nro 4 silmukoiden luomista 

varten Muut tarvikkeet: Pieniä helmiä koristeiksi 

 



Mallineuleet Joustinneule suljettuna neuleena: neulo *2 o, 2 n* ja toista *–*. Sileä neule 

suljettuna neuleena: neulo kaikki kerrokset oikein. Kirjoneule suljettuna neuleena: neulo 

sileää neuletta ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. 

Tiheys 25 s sileää neuletta = 10 cm 

Huomioitavaa Voit neuloa piparkakkutalon koristelukohdat vaahteran värisellä langalla ja 

kirjoa ne valmiiseen sukkaan silmukoita jäljitellen. 
1 

Osa 1 

Luo paksummalle sukkapuikoille luonnonvalkoisella langalla 80 s ja jaa s:t neljälle puikolle, 

20 s kullekin. Kerroksen vaihtumiskohta on I ja IV puikon välissä. Neulo joustinneuletta 

suljettuna neuleena 5 cm. 

Neulo luonnonvalkoisella sileää neuletta suljettuna neuleena 1 krs. 

Aloita kirjoneule suljettuna neuleena I ruutupiirroksen 1. kerrokselta ja neulo ruutupiirroksen 

kerrokset 1–15. 
Valmis 

2 

Osa 2 

Jatka neulomalla kirjoneuletta. Neulo II ruutupiirroksen kerrokset 16–36. 

Kirjo piirroksen mukaan vaaleanpunaisella langalla talojen yksityiskohdat silmukoita 

jäljitellen. 
Valmis 

3 

Osa 3 

Jatka neulomalla kirjoneuletta. Neulo III ruutupiirroksen kerrokset 37–60. 

Kerroksilla 37, 45 ja 53 kerroksen alusta ja lopusta kaventuu aina 1 s. Työssä on nyt 74 s. 
Valmis 

4 

Osa 4 

Jatka neulomalla kirjoneuletta. Neulo IV ruutupiirroksen kerrokset 61−79. 

Kerroksilla 61, 65, 69, 73 ja 77 kerroksen alusta ja lopusta kaventuu aina 1 s. Työssä on nyt 

64 s. 
Valmis 

5 

Osa 5 

Jaa ensin silmukat uudelleen: I ja IV puikolle 17 s ja II ja III puikolle 15 s. Neulo sitten V 

ruutupiirroksen kerrokset 80−99. 

Kerroksilla 81 ja 89 kerroksen alusta ja lopusta kaventuu aina 1 s. Työssä on nyt 60 s, 15 s 

puikollaan. 
Valmis 

6 

Osa 6 

Neulo I puikon silmukat oikein luonnonvalkoisella langalla IV puikolle = 30 s ja 

aloita kantalappu. Jätä muut silmukat odottamaan ja käännä työ. Neulo vahvennettua 

neuletta: 



1. krs: (työn nurja puoli) nosta 1. s neulomatta, lanka jää työn nurjalle puolelle ja neulo 

muut s:t nurin. Käännä työ. 

2. krs: (työn oikea puoli) *nosta 1 s neulomatta, lanka jää nurjalle puolelle, neulo 1 s 

oikein*, toista *–* kerros loppuun. Käännä työ. 

Toista kerrokset 1–2 yhteensä 15 kertaa (= 30 krs) ja neulo vielä nurjan puolen kerros. 

Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin ja aloita kantapohjan 

kavennukset: neulo kantalapussa oikean puolen kerrosta, kunnes jäljellä on 11 s. Tee 

ylivetokavennus (nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu s neulotun 

yli) ja käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 8 s nurin ja neulo 2 seuraavaa s:aa nurin 

yhteen, käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo kunnes on jäljellä 10 s, tee 

ylivetokavennus. Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan 

ja keskiryhmässä on koko ajan 10 s. Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun s:t kahdelle 

puikolle, 5 s kummallekin. Neulo IV puikon 5 s oikein, jotta lanka siirtyy puikkojen keskelle. 

Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 15 s + 2 s kantalapun ja II puikon 

välistä. Neulo luonnonvalkoisella langalla kantalapun 5 s oikein ja poimitut s:t kiertäen eli 

takareunasta oikein. Neulo II ja III puikon s:t oikein ja kavenna II puikon alussa 1 s. Poimi 

kantalapun oikeasta reunasta 15 s + 2 s III puikon ja kantalapun välistä, sillä puikolla, jolla 

on 5 s. Neulo poimitut s:t kiertäen oikein ja kantalapun 5 s oikein. Työssä on 73 s. 

Jatka neulomista suljettuna neuleena VI ruutupiirroksen 101. kerrokselta ja neulo vielä 

ruutupiirroksen kerrokset 102–113. Kiilakavennuksissa kerroksilla 101, 103, 105, 107, 

109, 111 ja 113 kaventuu aina I puikon lopussa ja IV puikon alussa 1 s. Työssä on 59 s. 
Valmis 

7 

Osa 7 

Jatka neulomalla kirjoneuletta. Neulo VII ruutupiirroksen kerrokset 114−134. Työssä on 59 

s. 
Valmis 

8 

Osa 8 

Neulo sukka loppuun luonnonvalkoisella langalla. Neulo sileää neuletta, kunnes sukan terän 

pituus on noin 19 cm. 

Aloita nauhakavennukset: neulo I ja III puikon lopussa 2 s oikein yhteen, 1 s oikein ja neulo 

II sekä IV puikon alussa 1 s oikein ja tee ylivetokavennus (nosta 1 s oikein neulomatta, 

neulo 1 o ja vedä nostettu s neulotun yli). Tee kavennukset kuten edellä joka 2. krs, kunnes 

joka puikolla on jäljellä 10 s (II puikolla 9 s). Tee sen jälkeen kavennukset joka kerroksella. 

Kun työssä on jäljellä 7 s, katkaise lanka, vedä se silmukoiden läpi ja päättele hyvin. 

Neulo toinen sukka samoin. 

Viimeistely 

Höyrytä sukat kevyesti. 

Ompele pieniä helmiä piparkakkujen koristeiksi ja talojen yläpuolelle. Kirjo jalkapöydän 

päällä oleville pipareille silmät ja napit langalla. 
Valmis 







 


